DE LUZIMANGUES - PORTO NACIONAL - TO, em conformidade 
com as especificações contidas no Processo Licitatório 2023005077 
da CONCORRENCIA PÚBLICA 001/2023 SME e seus Anexos, foi 
ADJUDICADO e HOMOLOGADO à empresa: H K ENGENHARIA 
LTDA, CNPJ: 35.704.334/0001-20, no valor global de R$ 5.403.558,78 
(cinco milhões, quatrocentos e três mil, quinhentos e cinquenta e oito 
reais e setenta e oito centavos).

Porto Nacional - TO, 20 de julho de 2023.

JOANA DOS REIS NERES GOMES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO 135/2023

RESULTADO DE JULGAMENTO Nº 1,  
DE 20 DE JULHO DE 2023.

CONCORRENCIA PÚBLICA 001/2023 SME - O Município

[...]

as especificações contidas no Processo Licitatório da CONCORRENCIA 
PÚBLICA 001/2023 SME e seus Anexos, tendo como vencedora após 
julgamento de Parecer técnico e Jurídico a empresa: H K ENGENHARIA 
LTDA, CNPJ: 35.704.334/0001-20, no valor Global de R$ 5.403.558,78 
(cinco milhões, quatrocentos e três mil, quinhentos e cinquenta e oito 
reais e setenta e oito centavos).

Porto Nacional - TO, 20 de julho de 2023

Wilington Izac Teixeira
Presidente da Comissão de Licitações

ASSOCIAÇÃO DA  ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL IZIDORIA  
QUIRINO DOS SANTOS